



GODKENDTE REVISORER

Fitness - Yoga Club ApS

CVR nr.: 39042908

C.F. Richs Vej 30
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2018 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 29. maj 2019

Dirigent
Jannick Lehmann

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness - Yoga Club ApS
C.F. Richs Vej 30
2000 Frederiksberg

Telefon:

73707747

Hjemmeside:

www.fitnessyogaclub.dk

CVR nr.

39042908

Stiftet:

27. oktober 2017

Hjemsted:

Frederiksberg

Regnskabsår:

27. oktober 2017 - 31. december 2018

Direktion

Jannick Lehmann

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter og dermed belæsget virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.669 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -1.619 t.kr.

Selskabets medlemstilgang er i løbet af 2018 steget væsentligt, og der er udsigt til endnu større stigning samt en positiv indtjening i det kommende år.

Resultat er forventet men utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 27. oktober 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1	-1.323.414
Personaleomkostninger	2	-747.815
Afskrivninger	3	-35.368
Driftsresultat		-2.106.597
Finansielle indtægter	4	534
Finansielle omkostninger	5	-63.245
Ordinært resultat før skat		-2.169.308
Skat af årets resultat	6	476.947
Årets resultat		-1.692.361
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.692.361
Ekstraordinært udbytte		0
Udbytte for regnskabsåret		0
Disponeret i alt		-1.692.361

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Indretning af lejede lokaler		601.178
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		33.543
Materielle anlægsaktiver	7	634.721
Anlægsaktiver		634.721
Udskudt skatteaktiv	8	476.947
Andre tilgodehavender		5.292
Tilgodehavender		482.239
Likvide beholdninger		549.656
Omsætningsaktiver		1.031.895
Aktiver i alt		1.666.616

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-1.692.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Egenkapital	9	<u>-1.642.361</u>
Anden gæld	10	<u>3.060.632</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.060.632</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.692
Anden gæld		<u>124.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.345</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.345</u>
Passiver i alt		<u>1.666.616</u>

Noter

	<u>2018</u>
1 Bruttofortjeneste	
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.	
2 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	720.014
Regulering ferieforpligtelse	21.000
Pensioner	0
Omkostninger til social sikring	6.801
	<u>747.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Afskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.727
Indretning af lejede lokaler	31.641
	<u>35.368</u>
4 Finansielle indtægter	
Øvrige renteindtægter	534
	<u>534</u>
5 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til pengeinstitutter	1.424
Øvrige finansielle omkostninger	61.821
	<u>63.245</u>
6 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-476.947
	<u>-476.947</u>

Noter

	<u>2018</u>
7 Materielle anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	632.819
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>632.819</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>31.641</u>
Afskrivninger ultimo	<u>31.641</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>601.178</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	37.270
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>37.270</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>3.727</u>
Afskrivninger ultimo	<u>3.727</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.543</u>
8 Udskudt skatteaktiv	
Udskudt skat primo	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>476.947</u>
	<u>476.947</u>

Noter

	<u>2018</u>
9 Egenkapital	
Anpartskapital primo	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-1.692.361</u>
Overført resultat ultimo	<u>-1.692.361</u>
Henlagt til udbytte primo	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.642.361</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

Lehmann Holding ApS har til fordel for selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos Lehman Holding ApS, sådan at gælden ikke vil blive indfriet indfor de næste 12 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannick Lehmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-398728418713

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-11 18:12:52Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Godkendt revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-06-11 19:22:24Z

NEM ID 

Jannick Lehmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398728418713

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-06-13 07:00:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UGFQ-EGB3P-ETGEH-PQQKP-LINDCI-8SHD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>